Grata proinde mente,
 Gratoque corde rursus,
 Membrisque mentis, atque
 Carnis, potens adoro
 Numen tuum, Monarcha,
 Et laudo: Nam tibi laus
 Debetur, ô Deus mi,
 In secla sempiterna.

Exod. 3.

* εὐχαίρειν
 εἰς τὴν
 γνώμην.

SCHOLIA IN PRAEDECEDENTEM ORAT.

E 1. Tui Deus quid in me) In Græco hoc loco pro μὴ non est dubium quin μὴ reponendum sit. Alludit enim ad illud Psal. 138. Imperfectum meum viderunt oculi mei. Septuaginta autem ἀνετέραςσιν habent. Quam vocem interpretes variis modis exponunt. Hic certe simpliciter pro τὸ ἀτελές eam accipit Damascenus. 2. Assumo lætus ignem.) Hic est Christum in Eucharistia; qui Deus verus est; ac proinde ignis consumens, vt habetur Deut. 4. & Heb. 12.

Eiusdem Damasceni de Dominica Paschæ.

RESURRECTIONIS dies: splendescamus, ô populi.
 Pascha Domini, Pascha. Nam ex morte ad vitam, & è terra in
 cœlum Christus Deus nos traduxit, triumphum canentes.
 Sensus nostri purgantur: ac Christum incomparabili resurrectionis
 luce fulgentem cernemus: atque Auctorem dicentem apertè audiemus trium-
 phum canentes.

Y Y